Профсоюз работников народного образования и науки ГБПОУ СО «КПЛ»

ПРОТОКОЛ  ОБЩЕГО СОБРАНИЯ №1

от 01.03.2014 20г.
(Дата проведения)

Всего членов СОБРАНИЯ  32.

Количество присутствующих на собрании 32.

Председатель Собрания:  Попенко И.А.

Секретарь Собрания:  Шевченко С.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О  создании первичной профсоюзной организации ГБПОУ СО «КПЛ» и вступлении в

Профсоюз работников народного образования и науки РФ.

2. О руководящем документе организации.
3. Выборы председателя первичной профсоюзной организации Профсоюза.

4. Выборы профкома.

5. Выборы ревизионной комиссии.

1. СЛУШАЛИ: По первому вопросу   «О  необходимости создании первичной профсоюзной

организации ГБПОУ СО «КПЛ» и вступлении в Профсоюз работников

народного образования и науки РФ» заслушали председателя общего собрания

Попенко И.А.

ПОСТАНОВИЛИ: Поддержать предложение о создании первичной профсоюзной организации

ГБПОУ СО «КПЛ» и вступлении в Профсоюз работников народного образования

и науки РФ

2. СЛУШАЛИ: По второму вопросу  «О руководящем документе организации»  заслушали

информацию Шевченко С.В. "О проекте Устава организации".

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить Устав организации в качестве руководящего документа первичной

профсоюзной организации

3. СЛУШАЛИ: Председателя общего собрания Попенко И.А., о выборах председателя первичной

организации Профсоюза.

Внесена кандидатура Шевченко С.В. Выборы провести открытым

голосованием, утверждается (30– «за», 0 – «против», 0 – «воздержался»)

ПОСТАНОВИЛИ: Избрать председателем первичной профсоюзной организации ГБПОУ СО «КПЛ»

Шевченко Светлану Владимировну

4. СЛУШАЛИ: о выборах профсоюзного комитета.

Внесены кандидатуры: Руденко О.К., Колосовой Н.А.. Выборы провести

открытым голосованием

ПОСТАНОВИЛИ: избрать в состав комитета профсоюза следующих членов Профсоюза:

Руденко О.К (32 – «за», 0 – «против», 0 – «воздержался»),

Колосову Н.А. (32 – «за», 0 – «против», 0 – «воздержался»).

5. СЛУШАЛИ: о выборах ревизионной комиссии

Внесены кандидатуры: Саргсян А.Г., Крашенинниковой Е.В., Чегридовой Г.И..

Выборы провести открытым голосованием.

ПОСТАНОВИЛИ: избрать в состав ревизионной комиссии следующих членов Профсоюза:

Саргсян А.Г. (32 – «за», 0 – «против», 0 – «воздержался»),

Крашенинникову Е.В (32 – «за», 0 – «против», 0 – «воздержался»),

Чегридову Г.И. (32 – «за», 0 – «против», 0 – «воздержался»).

Председатель Собрания: _________________И.А.Попенко

Секретарь Собрания:      __________________С.В. Шевченко